Si cum suspecta. C Si he res adiuu coactus fideicomissarius detrahit falcidiam de relictis ab herede no de relictis a se. hoc dicit dic plene. s. e. l. i. s. deniqz.

Si titius. C Quatenus defalcas a tenus defalcas ipse a suo legatario. h. d. Circa materiam glo. distinguit h plenius in. l. plauti de condi. r de. vt ibi dixi.

Jul. C fideicomissarijs pferitur substitutō vulgaris. h. d. sm primaz lec. que e ma gis notabilis. alie lec. sunt clare. C. p. s. e. l. si patroni. s. h. sm primā lec. dic vt ibi.

Ex. s. sequenti.
 C Statutu q testamētū insinuet infra tres mē ses als no valeat no p iudicat fideicomissario.

Siquis. C Si institutus passus e la bi tempus agnoscende bo no: um possessionis fideicomissario succurritur vt restitatur: r agnoscere cogatur. hoc dicit.

No. casum quortidianum in hac ciuitate pu sis vbi est statutum q si quis non insinuauerit te stamentum infra tres menses non valet q hoc fideicomissario non noceat: imo ad ei petiti o nem tempus restituatur r cogetur adire r re stituere

Admonedi. C Ad petitionez vni us serui fideicomissa ri cogitur institutus adire r restituere heredita tem etiā qui soluendo no erat. h. d.

Teius. C Naturales obligatio nes totaliter transeunt i

fideicomissarium ideo respectu heredis totali ter dicitur indebitum. hoc dicit. C. p. r videt q post restitutionem apud heredem remaneat directe: vt. l. i. s. i. s. e. So. glo. q illud verū quā do erat obligatio ciuilis r naturalis. secus si na turalis tantum: tunc enim nihil remanet apud heredem: qñ naturalis no diuiditur in directam r vtilem. licet contrarium no. in. l. si alienus. s. d le. ii. sed hec verior: quod est no. C. ppo. C. si aduer. so. l. ii. r. s. de condi. inde. l. interdū. Gl. intrat h opi. quas plene examina: vt dixi in. d. l. interdum. de condi. inde. heres cogitur parere cōditioni r adire r restituere. h. d.

Si necessarii. C Etiam necessa ri heredes cogi tur parere conditioni: r adire r restituere. hoc dicit.

Siquis. C Heres heredis deceden tis ante restitutionem cogi tur restituere: r quatenus res extant transibunt actiones. hoc dicit.

Si patronus. C Patrono potest grauare lib tos liberti etiam in debita portione. hoc dicit. Ex. l. sequenti.

Que sit ratio q in restitutione trebelliani no requiritur consensus sui: r in hereditatis aditio ne r bono: um poss. sic.

Eruo. C Hereditatis restitutio fit seruo domino volente vl ratum habente vel etiam ipsi domino: l3 in hereditate debeat precedere iussus r seq aditio serui: r in bonozum possessione serui volun tas requiratur. hoc dicit. que est ratio q in here ditatis aditione requiritur q precedat iussus. in bonozum possessione: r tre. restitutione sec. Respondeo q aditio obligat quem sicut vorū qui modus obligandi no cadit in eum qui e in alterius potestate: vt. l. si rem. s. voto. j. de pol li. que ratio cessat in tre. restitutione r bonozum possessione: vt plene dixi in. l. qui in aliena. i. pn. de acqui. here. C. Quero que est ratio q in tre. restitutione non requiritur consensus serui: i he reditatis aditione r bonozum possessione sic. Respondeo iura querendi non queruntur vobis per eos qui sunt in nostra potestate. sed iura q sita psequendi r actiones sic: vt. l. p. ecia rerum. s. i. s. ad. l. fal. sed posse adire hereditatem vel posse petere bonozum possessionem non est ius quesitum: sed est ius querendi. r petere restitu tionem est ius psequendi ius iam quesitum. est enim nobis quesita actio ex testō ad hoc vt ple ne dixi in. l. is pot. de acq. here.